
V 

(Nuomonės) 

PROCEDŪROS, SUSIJUSIOS SU KONKURENCIJOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMU 

EUROPOS KOMISIJA 

Išankstinis pranešimas apie koncentraciją 

(Byla COMP/M.5978 – GDF Suez/International Power) 

(Tekstas svarbus EEE) 

(2010/C 326/10) 

1. 2010 m. lapkričio 29 d. pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 ( 1 ) 4 straipsnį Komisija gavo 
pranešimą apie siūlomą koncentraciją: įmonė „GDF Suez SA“ (toliau – „GDF Suez“, Prancūzija) įgyja, kaip 
apibrėžta Susijungimų reglamento 3 straipsnio 1 dalies b punkte, visos įmonės „International Power plc“ 
(toliau –„International Power“, Anglija ir Velsas) kontrolę, įsigydama 70 % „International Power“ akcijų. 

2. Įmonių verslo veikla: 

— „GDF Suez“ veikia visoje energijos grandinėje, apimančioje elektrą ir gamtines dujas, įskaitant: i) gamtinių 
dujų ir elektros energijos pirkimą, gamybą ir pateikimą į rinką, ii) gamtinių dujų transportą, paskirstymą, 
didelio masto gamtinių dujų infrastruktūros valdymą ir plėtrą, iii) su energetika ir aplinkosauga susijusių 
paslaugų kūrimą ir pateikimą į rinką, 

— „International Power“ – tai tarptautinis operatorius, veikiantis Šiaures Amerikoje, Europoje, Artimuo
siuose Rytuose, Australijoje ir Azijoje. „International Power“ – elektros energijos gamybos įrenginių 
operatorius. Įmonė stato ir valdo apie 50 jai nuosavybės teise priklausančių elektrinių 21 valstybėje, 
kurių įrengtasis pajėgumas sudaro apie 32 000 MW. 

3. Preliminariai išnagrinėjusi pranešimą Komisija mano, kad sandoriui, apie kurį pranešta, galėtų būti 
taikomas EB susijungimų reglamentas. Komisijai paliekama teisė priimti galutinį sprendimą šiuo klausimu. 

4. Komisija kviečia suinteresuotas trečiąsias šalis teikti savo pastabas dėl pasiūlyto veiksmo. 

Pastabos Komisijai turi būti pateiktos ne vėliau kaip per 10 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo. Pastabas 
galima siųsti faksu (+32 22964301), e. paštu COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu arba paštu su 
nuoroda COMP/M.5978 – GDF Suez/International Power adresu: 

European Commission 
Directorate-General for Competition 
Merger Registry 
J-70 
1049 Bruxelles/Brussel 
BELGIQUE/BELGIË

LT 2010 12 3 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 326/21 

( 1 ) OL L 24, 2004 1 29, p. 1 (EB susijungimų reglamentas).

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

